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OFICINA DE AVALUACION INSTITUCIONAL (OAl)

COMITE DE AVALUACION INSTITUCIONAL (CAl)

Representantes administrativos (6)

2021-2022

Nombre

Correo electronico

Rectorfa/Oficina de Avaluacion Institucional

Dra. Mildred Cuadrado Cuadrado
Directora

mildred.cuadrado@upr.edu

Dra. Giovanna P. Balaguer
Grupo Asesoras Avaluacion Inst.

giovanna.balaguer@upr.edu

Dra. Ana M. del Llano
Grupo Asesoras Avaluacion Inst.

ana.delllano@upr.edu

Rectoria/Oficina de Planificacién, Acred. e Inv. Inst.

Prof. lvette Irizarry Santiago
Directora

ivette.irizarry@upr.edu

Decanato de Asuntos Académicos

Dra. Deborah Nieves Méndez
Decana Asociada

deborah.nievesl@upr.edu

Biblioteca

Representantes departamentales

Prof. Evelyn M. Rodriguez de Jesus
Directora
Nombre

Area de Artes (7)

evelyn.rodriguez3@upr.edu

Correo electronico

Ciencias Sociales

Dr. Carlos R. Carrasquillo
Presidente. Comité Avaluacion

carlos.carrasquillo@upr.edu

Comunicacion

Prof. Gloria J. Yukavestsky Col6n
Presidenta. Comité Avaluacion

gloria.yukavetsky@upr.edu

Educacion

Dr. Ramén D. Garcia Barrios
Director

ramon.garcial@upr.edu

Espafiol

Dra. Alinaluz Santiago Torres
Comité de Avaluacion

alinaluz.santiago@upr.edu

Humanidades

Dra. Zoé Jiménez Corretjer
Miembro Comité Avaluacién

zoe.jimenez@upr.edu

Inglés

Dr. Jesus Lopez Rodriguez
Coordinador Educacion General

jesus.lopez2@upr.edu

Trabajo Social

Prof. Vanessa Sanchez Lopez
Directora

vanessa.sanchezl@upr.edu

Area Ciencias Administrativas (2)

Administracion de Empresas

Prof. Enrique M. Suérez Pérez
Coordinador Avaluacién

enrique.suarez@upr.edu

Administracion de Sistemas de Oficina

Prof. lvelisse Reyes Garcia
Directora

ivelisse.reyesl@upr.edu

Area Ciencias Naturales (11)

Dr. José L. Ortiz Lugo

EElegH Coordinador Avaluacién Microbiologia e BRI PASEL)
Dr. Neftali Rios Lopez neftali.rios@upr.edu
Coordinador Avaluacion Manejo Vida Silvestre ) pr.
Prof. lvan Davila Marcano, Dra. Melissa Colén ivan.davilal@upr.edu
Coordinadores Avaluacion Biologia General melissa.colon1@upr.edu
Dr. Patrick Reyes-Pesaresi, Marina :
Coordinador Avaluacion Biologia Marina Costanera patrick.reyes1@upr.edu
Enfermeria P, VESEAIE Vet ETHEE yesenia.vegal@upr.edu

Miembro, Comité de Avaluacion

Fisica y Electronica

Dr. Alex J. Camacho Martinez
Miembro Comité Avaluacion

alex.camacho@upr.edu

Matematicas

Dr. Ollantay Medina Huaman
Comité Avaluacién

ollantay.medina@upr.edu

Quimica

Dra. Mirna L. Rivera Claudio
Presidenta Comité Avaluacién

mirna.rivera@upr.edu

Terapia Fisica

Dra. Eneida Silva Collazo
Directora

eneida.silva@upr.edu

Terapia Ocupacional

Representante estudiantil

Prof. Madeline Ortiz Concepcion
Directora
Nombre

madeline.ortiz1@upr.edu

Correo electronico

Estudiante

Sa. Yanitza Diaz, CGE

yanitza.diaz1@upr.edu

Por: Mildred Cuadrado Cuadrado, Ed. D., Directora
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